Perayaan ini
menandai awal tahun dalam kalender Hijriah dan memiliki makna mendalam bagi
umat Islam diseluruh dunia. Dalam rangka menyambut 1 Muharram 1445 Hijriah, kami
bersama Pemerintah Desa Citapen dan juga MUI Desa Citapen mengadakan Perayaan
1 Muharram 1445 Hijriah pada Selasa, 18 Juli 2023 malam yang dihadiri oleh ribuan
masyarakat Citapen mulai dari anak-anak, remaja hingga orang tua yang berlokasi di
Lapangan Kantor Kecamatan Cihampelas.

Perayaan 1 Muharram yang sudah terlaksana berjalan dengan baik dan lancar.